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1407 dni czekał Francesco Totti na gola w europejskich pucharach.

Kapitan Romy zdobył wczoraj bramkę w pojedynku z Manchesterem City i

stał się zarazem, w wieku 38 lat i 3 dni, najstarszym strzelcem w historii

Ligi Mistrzów. Co jeszcze mówią liczby?

 

1 - to był pierwszy mecz Łukasza Skorupskiego w tym sezonie,

 

1 - po raz pierwszy w historii Roma ma na koncie więcej niż trzy punkty po dwóch

kolejkach Ligi Mistrzów. Do tej pory Giallorossi zawsze przegrywali przynajmniej

jeden z dwóch pierwszych meczów,

 

1 - to też liczba remisów Rudiego Garcii z zespołami z Anglii,

 

3 - Aguero jest trzecim Argentyńczykiem, który strzelił Romie gola w Lidze Mistrzów.

Wcześniej dokonali tego Tevez (Manchester United) i Juan Culio (Cluj),

 

5 - Manuel Pellegrini zaliczył piąty remis w pojedynkach z włoskimi drużynami,

 

6 - to szósty wyjazdowy remis 1-1 Romy w Lidze Mistrzów. Ostatni taki wynik

odnieśli Giallorossi 8 grudnia 2010 roku w meczu z Cluj. W oficjalnych meczach

Roma nie zremisowała od 1 marca (0-0 z Interem), zaliczając 15 wygranych i 4

porażki,

 

6 - tyle remisów w wyjazdowych pucharowych meczach z zespołami z Anglii mają

od wczoraj Giallorossi,

 

9 - Francesco Totti jest dziewiątym piłkarzem Romy, który wpisał się w tym sezonie

na listę strzelców,
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11 - tyle lat czekali Giallorossi na pozytywny wynik na angielskiej ziemi. 11 marca

2003 roku zremisowali 1-1, na Highbury z Arsenalem. Bramki strzelali Vieira i

Cassano,

38 - 38 lat i 3 dni. W tym wieku Francesco Totti zdobył bramkę w meczu z City i stał

się rekordzistą w historii Ligi Mistrzów. Od wczoraj jest najstarszym graczem, który

zdobył gola w tych rozgrywkach. Na prowadzeniu w klasyfikacji zmienił Ryana

Giggsa,

 

67 - tyle minut czekał Łukasz Skorupski na pierwszą obronę w meczu. Gospodarze

nie mogli długo dojść do pozycji strzeleckiej. Bramkarz Romy skapitulował tylko na

początku spotkania, gdy karnego wykorzystał Aguero,

 

291 - tyle bramek dla Romy strzelił do tej pory Totti. Il Capitano trafił wczoraj po raz

pierwszy od 4 maja (mecz z Catanią),

 

374 - tyle minut z rzędu rozegrał Yanga-Mbiwa. Francuz przybył, aby spełniać rolę

czwartego obrońcy, jednak kontuzje Astoriego i Castana, spowodowały, iż zagrał w

ostatnich czterech spotkaniach w wyjściowym składzie,

 

1407 - tyle dni czekał Totti na bramkę w europejskich pucharach. Poprzednio trafił

po raz ostatni 23 listopada 2010 roku, gdy wykorzystał karnego na 3-2 w meczu z

Bayernem.
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